

Årsredovisning för
AKTIEBOLAGET GRAVKONST

556039-5302

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fatima Fogelström
Styrelseledamot

2025-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AKTIEBOLAGET GRAVKONST, 556039-5302, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västervik bedriver stenhuggeriverksamhet. Företaget är ett helägt dottebolag till CEE Förvaltning AB, org.nr. 556633-9544.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning ökade med ca 37 % under räkenskapsåret. Den positiva utvecklingen beror huvudsakligen på att bolaget under året har fått en ny större kund vilket bidragit väsentligt till den ökade försäljningen. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 141 791	5 188 891	6 130 867	5 886 704
Resultat efter finansiella poster	886 082	-199 569	340 804	464 233
Soliditet %	81,4	79,8	75,8	78,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	35 000	3 549 186	64 442
Balanseras i ny räkning			64 443	-64 442
Årets resultat				513 893
Belopp vid årets utgång	100 000	35 000	3 613 629	513 893

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 613 629
Årets resultat	513 893
Summa	4 127 522
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	3 827 522
Summa	4 127 522

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 141 791	5 188 891
Övriga rörelseintäkter		119 483	47 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 261 274	5 236 778
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 274 346	-799 750
Övriga externa kostnader		-1 902 504	-1 642 858
Personalkostnader	2	-3 191 206	-2 984 735
Summa rörelsekostnader		-6 368 056	-5 427 343
Rörelseresultat		893 218	-190 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 176	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 312	-9 114
Summa finansiella poster		-7 136	-9 004
Resultat efter finansiella poster		886 082	-199 569
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	119 400
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	168 000
Summa bokslutsdispositioner		-230 000	287 400
Resultat före skatt		656 082	87 831
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 189	-23 389
Årets resultat		513 893	64 442

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		2 015 364	1 893 059
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 150	1 150
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 016 514	1 894 209
Summa anläggningstillgångar		2 016 514	1 894 209
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		481 208	535 373
Summa varulager m.m.		481 208	535 373
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		886 445	989 687
Övriga fordringar		1 251	81 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 547	5 289
Summa kortfristiga fordringar		950 243	1 076 264
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 350 882	1 541 060
Summa kassa och bank		2 350 882	1 541 060
Summa omsättningstillgångar		3 782 333	3 152 697
SUMMA TILLGÅNGAR		5 798 847	5 046 906

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		35 000	35 000
Summa bundet eget kapital		135 000	135 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 613 629	3 549 186
Årets resultat		513 893	64 442
Summa fritt eget kapital		4 127 522	3 613 628
Summa eget kapital		4 262 522	3 748 628
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		580 000	350 000
Summa obeskattade reserver		580 000	350 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar		64 000	64 000
Summa avsättningar		64 000	64 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		289	289
Summa långfristiga skulder		289	289
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		198 051	285 873
Skatteskulder		32 565	0
Övriga skulder		224 827	203 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		436 593	394 122
Summa kortfristiga skulder		892 036	883 989
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 798 847	5 046 906

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 353 619	4 353 619
Utgående anskaffningsvärden	4 353 619	4 353 619
Ingående avskrivningar	-4 353 619	-4 353 619
Utgående avskrivningar	-4 353 619	-4 353 619
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 150	1 150
Utgående anskaffningsvärden	1 150	1 150
Redovisat värde	1 150	1 150

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	3 200 000	3 200 000
Summa ställda säkerheter	3 200 000	3 200 000

Underskrifter

Västervik

Johan Edström 2025-10-30
Johan Edström Datum
Styrelseledamot

Fatima Fogelström 2025-10-30
Fatima Fogelström Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Adisa Hadzic
Adisa Hadzic
Auktoriserad revisor


